[image: image1.png]

Совет Платнировского сельского поселения
Кореновского района

Р Е Ш Е Н И Е

от     29 мая 2015 года                                                                              №

станица Платнировская
О принятии в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущества находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район
В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 апреля 2015 года № 577 «О даче согласия на передачу имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района», решением Совета муниципального образования Кореновский район от 29 апреля 2015 года № 578 «О даче согласия на передачу имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского района»,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского  района решил:

1. Принять в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района имущество муниципального образования Кореновский район согласно приложению (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района по законности и правопорядку (Васильев Д.А.).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец

                                                              Приложение

к решению Совета Платнировского

                                                      сельского поселения Кореновского района

                                                           от 29 мая 2015 года  №
Перечень

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района

	№п/п
	Наименование имущества
	Кол-во

экземпляров (штук)
	Цена (рублей)
	Сумма (рублей)

	1
	Православная энциклопедия, т.27
	2
	900,00
	1800,00

	2
	Православная энциклопедия, т.28
	2
	900,00
	1800,00

	3
	Православная энциклопедия, т.29
	2
	900,00
	1800,00

	4
	Сирена С-40
	3
	18010,00
	54030,00

	Итого
	9
	-
	59430,00

Итого: 9 (девять) штук на сумму 59430,00 (пятьдесят девять тысяч четыреста тридцать) рублей.

Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 А.Г.Павленко
Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец